
令和7年度 ５⽉  ⾏事予定表
⽇ 曜 ⾏              事

1 ⽊

2 ⾦ ◆南っ⼦相談申し込み〆切⽇ な‧４年視⼒検査 ⑥委員会活動１〜４年１４：４０下校

3 ⼟

4 ⽇

5 ⽉

6 ⽕

7 ⽔

8 ⽊

9 ⾦

10 ⼟

11 ⽇

12 ⽉

13 ⽕

14 ⽔

15 ⽊

16 ⾦

17 ⼟

18 ⽇

19 ⽉

20 ⽕

21 ⽔ アルミ⽸回収 腎臓検診（２次） ６年運動会係打合せ⑥ １〜５年１４：４０下校

22 ⽊

23 ⾦

24 ⼟

25 ⽇

26 ⽉

27 ⽕

28 ⽔

29 ⽊

30 ⾦

31 ⼟

３年おにぎりパーティー 腎臓検診予備⽇ 

憲法記念の⽇

みどりの⽇

こどもの⽇

代休

諸費振替⽇① 朝会 ６年視⼒検査  ⼀⻫下校 

３年校外学習 ２‧５年視⼒検査 全学年１４：４０下校

⽉曜校時 ４年校外学習 １‧３年視⼒検査

.

アルミ⽸‧廃品回収 

運動会練習開始 

読み聞かせ（1‧2年‧なかよし） な‧１年‧２年‧３年眼科健診 南っ⼦相談

集会 

諸費振替⽇② 全学年_⻭科検診

６年運動会係打合せ⑥ １〜５年１４：４０下校 学校運営協議会

愛校作業（運動会準備）

アルミ⽸回収 １年‧該当者_⼼臓検診

アルミ⽸回収 全校練習予備⽇ な‧１‧３‧５年_⽿⿐科健診

６年運動会前⽇準備⑥ １〜５年１３：１０分下校

運動会１〜５年１１：３０下校 ６年１２：１５下校

２年やごとり（⾬天時２８⽇順延） ４‧５‧６年眼科健診

さわやかタイム  

６年プール清掃（⾬天時３０⽇順延） １‧４‧５年_内科健診

⽉曜校時 ２年聴⼒検査 

 １⽇（⽉）トライやるウイーク開始
１３⽇（⾦）オープンスクール ２５⽇（⽔）縦割り活動
２７⽇（⾦）クラブ活動
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⽉
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予
定


